
1 

 

Zarządzenie Nr 39/2022 
Dyrektora Gdańskich Nieruchomości 

z dnia 17.03.2022r 

 

w sprawie: powołania Komisji Negocjacyjnej 

 

Działając na podstawie § 1 pkt 2 zarządzenia nr 1106/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 sierpnia 2020 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości oraz § 14 ust. 1, 2, 6 uchwały Rady Miasta 

Gdańska Nr XXXIV/1045/05 z dnia 13 stycznia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali 

użytkowych, czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska na strefy czynszowe (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2018 r., poz. 3355, zm. w 2019 r. poz. 2271, zm. w 2020 r. poz. 2579, poz. 5485) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Negocjacyjną w składzie: 

a) Pani Beata Dmitruk; 

b) Pani Agata Cier; 

c) Pani Małgorzata Mitrus; 

d) Pani Jolanta Dobrenko; 

e) Pani Bożena Ćwikałowska; 

f) Pani Małgorzata Galias; 

g) Pani Barbara Ostrysz; 

h) Pan Michał Łepek. 

2. Komisja Negocjacyjna przeprowadza negocjacje w składzie minimum trzech osób. 

3. Członkowie Komisji Negocjacyjnej przed rozpoczęciem postępowania negocjacyjnego 

wybierają spośród siebie przewodniczącego. 

4. Do zadań Komisji Negocjacyjnej należy przeprowadzanie negocjacji na zasadach wynikających 

z Regulaminu organizowania i przeprowadzania negocjacji na najem okazjonalny lokali 

użytkowych lub pomieszczeń w lokalach będących w trwałym zarządzie Gdańskich 

Nieruchomości oraz Regulaminu organizowania i przeprowadzania dwuetapowych 

pisemnych negocjacji na najem lokali użytkowych lub pomieszczeń w lokalach będących                      

w trwałym zarządzie Gdańskich Nieruchomości, wprowadzonych na podstawie Zarządzeń 

Dyrektora Gdańskich Nieruchomości.  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 142/2020 Dyrektora Gdańskich Nieruchomości z dnia 26 listopada 2020 

roku w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej. 

 

 

  

 



2 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R 

 

      Przemysław Piotr Guzow 

 

 


